PAGE
2

ДУМА

Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.07.2019 г.
                      № 30/62
          «О признании утратившим силу  Решения Думы Полевого сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области № 3/14 от 07.11.2017 г. «Об утверждении правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

           На основании протеста Прокуратуры Новоаннинского района от 08.07.2019 г. № 7-38-2019, в соответствии с Законом Волгоградской области от 16.07.2018 г. № 86-ОД, согласно с частью 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ, Дума Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области р е ш и л а:

          1.  Ранее действующее Решение Думы Полевого сельского поселения № 3/14 от 07.11.2017 г. «Об утверждении Правил работы муниципальных кладбищ и порядка их содержания Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Полевого сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Полевого сельского поселения по местному самоуправлению и социальным вопросам (председатель Зельникову К.С.)
Глава Полевого
сельского поселения                                                                                     И.А.Следкова